Sopce  Eigg

WIGE sl - Fﬂj{ﬁé&

et O%@/mn

> Prot. N, 1470
Citta dl Fﬁggza — ;
Ufficio Partecipate \Miftcio__... RULEL )

DECRETO SINDACALE

Ny, 4G, del .05 ACD. 2005

LB N

OGGETTO: Designazione del dott. Daniele Mobilia a presidente del
Consiglio di Amministraziohe di AM SERVICE Srl,

IL SINDACO

PREMESSO che AM SERVICE Syl & goeletd Indirettamente partecipata dal Comune di
Foggia attraverso AMGAS SpA che ne detiene la-totalit del capitale;

PRESQ ATTO che il dott: Antonio Bove ha lﬂssegnm@ le proprie dimissioni dalla cariea di
presidente del Consiglio di Ammmistmzione, '

A pemma 8,-del DLgs n.267/2000, clig prevede la competenza del Sindaco alla
nomma e alla. desxgnazmme dei rappresentant .del Comume presso enti, aziende ed
i mm sulla base degh i ulat dal Consiglio Cothunale;

Ite ! izzi per la nomina, ld des;gnazzone &.la revoca def
ggia _presso BEnfi esterni’, approvato eon delibera

‘consﬂlare , 19_1 del 1 agas’co 2014, |

EATEO PRESENTE:

+ che, su invito del Sindaco, il dott. Daniele Mobilia Ha dito 1a propria disponibilita a
:ricopmre la carica df amministratore:di: AM SERVICE Stl;

» che dal curriculum vitae presentato dal sunnominato, agli atti. d"uffmo, emergone doti di

notevole espetienza professiorale che lo rendono idowes a ricopiire la carlea in
argomento;

EVIDENZIATO: 7
» che compete all'assemblea del soci & AM SERVICE &1 la nomina formale
de I’am‘ inistratore designato col presente decreto;

Part, 20, contma 1, del D.Lgs. 1, 39/2013 Ta dichiarazione di insussistenza
di vause ostative all'assunzione della carica & condizione Tegale di efficacia della nomina;

urflcio Partecipate

Corso Garibiald! n, 58 7121 Foqgia - ermaf: npartecipate@comurte.fodaia.lt  pec: mﬁaﬂmﬁﬂ.&gﬂ_@ﬂmeﬁmﬂﬁ
tel, OHBY.792363 - 792360 792601




DECRETA

1) di designare, ai fini della formale nomina in sede di Assembled dei'soci di AM SERVICE
8rl, presidente del Consiglio di Amministrazione di AM 'SERVICE $1 il dott, Daniele Mobilia
nate:s Poggia il 03.01.1059, in sostituzione del dott. Antonio Bove;

2) df dare atto che 1l sunnominato vesta in carica fino alla scadenza del Consiglio di
Amministrazione di cul fa parte, salvo riconferma;

3) di dareatto che {l compenso da riconoscere al sunnominato @ quello attualmente in essere
come gid determinato dalla Assemblea del Soci.

nel Registro deidecreti e delle ordinanze sindacali.

Aisensi dell'art. 3 dellalegge 241/1990, contro il presente provvedimento & ammesso ricorso
al T.AR. della Puglia entro 60 giorni o ricotso straordinarie al Capo dello Stato entro 120
giorni, Tik

ot G Ufficlo Partecipate |
Corso Garlbaldi . 56 71424 Fogyla +~email gatetipate@comune.foggia - pec: patscipatomiert comyria, fogalait
© el 6881.792363 - 792360 ~ 792601 -




